עו"ד קמיל עטילה בשם המערער:

עו"ד משה הר שמש בשם המשיבה:

ן פסק-די

השופט מ' מזוז:

לפנינו ערעור על פסק דינה של ועדת הערר לפי חוק מיסוי מקרקעין (שבח .1

ורכישה), התשכ"ג-1963 (להלן: ועדת הערר ו- החוק, בהתאמה) מיום 21.7.2013 בתיק

ו"ע 4722-01-12.

רקע

המשיבה התקשרה בשתי עסקאות חליפין (קומבינציה). האחת, בשנת 2005, .2

במסגרתה רכשה חלק מהזכויות בחלקה 103 בגוש 7051 (להלן: המקרקעין) מבעלי